25.01.2022 г. №7
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЗАЧЬЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О РАБОТЕ СОЦИАЛЬНОГО РАБОТНИКА ЗА 2021 ГОД

[bookmark: _Hlk94191758]Заслушав информацию социального работника, Кузнецовой Н.В., в соответствии с Уставом муниципального образования «Казачье», администрация муниципального образования «Казачье»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию социального работника, Кузнецовой Н.В. принять к сведению.
2.Рекомендовать продолжить работу с населением по оформлению социальных контрактов.
3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации муниципального образования «Казачье» и в Муниципальном вестнике.

Глава администрации муниципального образования «Казачье»
Т.С. Пушкарева